1

JUNTA DE FREGUESIA DAS GÂNDARAS
ATA Nº 11

Ao vigésimo oitavo dia do mês de abril do ano dois mil e vinte e dois, reuniu em

Sessão Extraordinária o Executivo da Junta de Freguesia das Gândaras, no

edifício sede da Junta de Freguesia das Gândaras, sito na Rua 3 de Julho, nº 24 –

Fontaínhas.

Estiveram presentes à reunião, todos os Elementos do Executivo e com a

seguinte Ordem de Trabalhos:

Ponto um: Apreciação e Aprovação da Conta de Gerência de 2021

A reunião iniciou eram dezoito horas e trinta minutos e o Sra. Tesoureira

começou por apresentar os respetivos documentos que depois de analisados e

discutidos pelos presentes, foram aprovados por unanimidade (Três votos a

favor).

Nada mais havendo a tratar, o Sr. Presidente deu por encerrada a reunião eram

vinte e uma hora e trinta minutos tendo-se lavrado a presente ata, que após lida

e aprovada, foi assinada por todos os elementos do Executivo da Junta de

Freguesia das Gândaras.

O Presidente: Artur Jorge Correia

A Secretária: Ana Cortez

A Tesoureira: Rafaela Gonçalves